
 

 

Linia  B         ważny  w dniu:  01.11.2019r. 

 

Trasa:  Lotnicza - Dworzec Batorego - Gamowska Szpital 
 

Rozkład jazdy  
 

km 
mp 

km 
nar. 

kurs: 
PRZYSTANKI 

1 
WŚ 

3 
WŚ 

5 
WŚ 

7 
WŚ 

0,0 0,0 Gamowska Szpital (o) 11:40 14:35 16:40 18:05 
0,8 0,8 Głubczycka Spółdzielcza 11:42 14:37 16:42 18:07 
0,3 1,1 Strzecha 11:43 14:38 16:43 18:08 
1,5 2,6 Dworzec Batorego 2st 11:46 14:41 16:46 18:11 
1,0 3,6 Armii Krajowej Starostwo 11:49 14:44 16:49 18:14 
0,5 4,1 Rudzka 11:50 14:45 16:50 18:15 
0,6 4,7 Królewska Szkoła 11:51 14:46 16:51 18:16 
0,4 5,1 Cecylii SP1 11:52 14:47 16:52 18:17 
0,4 5,5 Siwonia 11:53 14:48 16:53 18:18 
0,8 6,3 Lotnicza Rameta 11:54 14:49 16:54 18:19 

 

km 
mp 

km 
nar. 

kurs: 
PRZYSTANKI 

2 
WŚ 

4 
WŚ 

6 
WŚ 

8 
WŚ 

0,0 0 Lotnicza Rameta 12:00 15:05 17:00 18:25 
0,8 0,8 Siwonia 12:01 15:06 17:01 18:26 
0,4 1,2 Cecylii SP1 12:02 15:07 17:02 18:27 
0,4 1,6 Królewska Szkoła 12:03 15:08 17:03 18:28 
0,6 2,2 AK Cmentarz 12:04 15:09 17:04 18:29 
0,5 2,7 AK Starostwo 12:05 15:10 17:05 18:30 
1,0 3,7 Dw. Batorego 1st. 12:08 15:13 17:08 18:33 
1,8 5,5 Głubczycka Sprawność 12:12 15:17 17:12   
0,8 6,3 Gamowska Szpital (p)  12:14 15:19 17:14   

 
Legenda :   WŚ – kursuje   w   dnu  01.11.2019r Wszystkich Świętych          
 
 

 

 


	Rozkład jazdy

